Docusign Envelope ID: BCD6E6C3-A25D-4B6C-9968-3F 18F9435A3E P
S
/l\
4V
T A S
=
-— b

Universidad Tecnolégica

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL PROVISORIO

RESOLUCION N°
525 124

Montevideo, 29 de octubre de 2024.
VISTO: el proximo vencimiento de plazo de diversos contratos de funcion publica
suscritos por UTEC con sus colaboradores para la carrera de Tecndlogo Informatico

Sede San José en el Instituto Tecnoldgico Regional Centro Sur;

RESULTANDO: 1) que dicha solicitud da cuenta de la conformidad con el desempefio

de los colaboradores y de su interés por continuar con su labor en la UTEC;

CONSIDERANDO: que en virtud de los motivos expuestos y de las necesidades del

servicio, se entiende oportuno aprobar la renovacion del contrato requerida;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD

TECNOLOGICA RESUELVE:

1°. Renovar hasta el 31 de diciembre de 2025 los contratos de funcion publica de los

siguientes colaboradores:

Nombre Ref. Cargo Horas Area/Carrera Fecha fin
. . . Tecnologo
Alvaro Convenio | Docente Tecnologo Lo
Melendrez | UTU-UTEC | Informatico Sede San José 3 !]rggématlco San 31/12/2025
. . Tecndlogo
Lourdes Convenio | Docente Tecnélogo 4 Informatico San 31/12/2025

Carricart UTU-UTEC | Informatico Sede San José José




Docusign Envelope ID: BCD6E6C3-A25D-4B6C-9968-3F18F9435A3E

3°. Notifiquese a los funcionarios, incorpdrese copia de la presente en sus respectivos

legajos y, cumplido, archivese.

DocuSigned by:

Aisted)

DocuSigned by:

—

7y
Aoty o Kok

3616680A4368455... —B12B3FE1158A46B... 5D779240BOCBA4EE...
Andrés D. Gil Grame?aEE)o ato Rodolfo Silveira
Consejero Consejera Consejero

Universidad Tecnolégica  Universidad Tecnolégica  Universidad Tecnolégica



	Montevideo, 29 de octubre de 2024.
	VISTO: el próximo vencimiento de plazo de diversos contratos de función pública suscritos por UTEC con sus colaboradores para la carrera de Tecnólogo Informático Sede San José en el Instituto Tecnológico Regional Centro Sur;
	RESULTANDO: I) que dicha solicitud da cuenta de la conformidad con el desempeño de los colaboradores y de su interés por continuar con su labor en la UTEC;
	CONSIDERANDO: que en virtud de los motivos expuestos y de las necesidades del servicio, se entiende oportuno aprobar la renovación del contrato requerida;
	ATENTO: a lo precedentemente expuesto;
	EL CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA RESUELVE:
	1 . Renovar hasta el 31 de diciembre de 2025 los contratos de función pública de los siguientes colaboradores:
	3 . Notifíquese a los funcionarios, incorpórese copia de la presente en sus respectivos legajos y, cumplido, archívese.

		2024-11-06T09:09:34-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




